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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...51729V

...60439Y

...41799R

...15087X

...10770K

...24699V

...45163X
...18596G
...14565F
...76576Z
...11276A
...71883K
...92487L
...35775K
...45025W
...53960K

...85034Z

...17239T

  ALEJANDRA
  LAURA
  CARMEN MARIA
  MARIA REMEDIOS
  ESPERANZA
  ISABEL
  ANA BELEN
  ALEJANDRA
  LORENA
  ELENA
  ANA BELEN
  LUIS
  ANTONIO
  TANIA
  JOSE DAVID
  CRISTINA

  MIRIAM

  ANGELA

  BUTRON GUTIERREZ
  CASAS OLMOS
  CUENCA MARTINEZ
  FERNANDEZ CAVAL
  GARCIA GUIRAO
  LOPEZ CORBALAN
  LOPEZ GARCIA
  MORALES GALVEZ
  QUESADA LOPEZ
  RAS PEREGRINA
  ROBLES CORREAS
  RUBIO ARJONA
  RUBIO FERNANDEZ
  SANCHEZ SANCHEZ
  SERRANO CARPENA
  TORRES BAUTISTA

  ILLAN ARENAS

  MARCOS ORENES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
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DNI   Nombre  Apellidos
...99265N

...47566V

...56842H

...94136N

...51071F

...40523J

...51729V

...95929B

...51770Q

...99321F

...63163M

...11234W

...15087X

...09334A

...10770K

  MARIA DOLORES

  ESTHER

  MARIA DEL PILAR

  ELENA

  TAMARA

  RAQUEL

  ALEJANDRA
  ANA

  MERCEDES

  SILVIA

  MARIA

  BLANCA

  MARIA REMEDIOS
  ROSARIO DEL MAR

  ESPERANZA

  ABELLANEDA PADILLA

  ALVAREZ SANCHEZ

  AMADOR LOPEZ

  ASENSIO MARTINEZ

  ATENZA MONTORO

  BERMEJO VILLAR

  BUTRON GUTIERREZ
  CABALLERO PERAN

  CAMPILLO PIQUERAS

  CASTILLO FRUTOS

  ESQUERDO SALINAS

  FERNANDEZ ALCOLEA

  FERNANDEZ CAVAL
  FRUCTUOSO TINTOR

  GARCIA GUIRAO

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...47229V

...41215Z

...15085V

...42573S

...42820D

...48900K

...46706G

...57100A

...09056D

...89106P

...77207G

...73548T

...24956K

  MARIA DEL ROCIO

  ROSA AMPARO

  MARIA TERESA

  JUAN FRANCISCO

  MARIA-MERCEDES

  RUBEN

  MELANIA

  DANIEL

  EULALIA

  M. ROSARIO

  MERCEDES

  LAURA

  SANDRA

  GARCIA HARO

  GARCIA HELLIN

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MUÑOZ

  GARCIA SANCHEZ

  GARRIDO RODRIGUEZ

  GOMEZ MANZANO

  GONZALEZ HERNANDEZ

  GONZALEZ PEREZ

  GUILLEN VERA

  HELLIN BERNAL

  HERNANDEZ LOPEZ

  HIDALGO MARIN

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...84626P

...42863Y

...10308P

...71810T

...15813T

...24699V

...52527H

...45163X

...48005B

...32457H

...74501L

...07669F

...37330V

...16217J

...10423L

...34581P

  MARIA JOSE

  ESMERALDA

  ELENA DEL PILAR

  ANTONIO

  MARIA JOSE

  ISABEL
  ADRIAN

  ANA BELEN
  MARIA

  VERONICA

  PEDRO JOSE

  ANA ISABEL

  CRISTINA

  MºANGELES

  ROCIO

  ANA VANESSA

  JIMENEZ ESPADA

  LISON RIQUELME

  LOBATO SALINAS

  LOPEZ ANDRES

  LOPEZ AYALA

  LOPEZ CORBALAN
  LOPEZ DELGADO

  LOPEZ GARCIA
  LOPEZ GONZALEZ

  LOPEZ LIRIA

  LOPEZ NAVARRO

  LOPEZ SANCHEZ

  LOZANO TORRES

  LUDEÑA NICOLAS

  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...60720C

...04091N

...63014M

...16015G

...18596G

...58538H

...35015C

...50441K

...76688W

...98172M

...34969C

...49495X

...10679H

  MARIA PILAR

  MONICA

  MARIA SOLEDAD

  MANUEL

  ALEJANDRA
  ENEDINA

  MARIA DOLORES

  JUANA MARIA

  LAURA

  OLGA

  ALBA

  INMACULADA

  OLGA

  MARTINEZ MATEO

  MIÑANO BALSALOBRE

  MONREAL CABALLERO

  MONTIEL GABALDON

  MORALES GALVEZ
  MURCIA PAMIES

  NAVARRO LOPEZ

  NAVARRO SANCHEZ

  NOGUERA MOLINERO

  OLLER RUIZ

  OÑATE PEREZ

  ORTEGA PEREZ

  PAREDES CANOVAS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...16052H

...52368C

...55492J

...61106Y

...14565F

...76576Z

...11298J

...37555N

...31057H

...71883K

...92487L
...46813G

...19179V

...95295V

...35775K

...47471H

...45025W
...34837A

...09396D

  ASCENSION

  SILVIA

  OSCAR

  NEREA

  LORENA
  ELENA
  JULIA

  CRISTINA

  ALEXANDRA

  LUIS
  ANTONIO
  JOSE MIGUEL

  MARIA DOLORES

  NATALIA

  TANIA
  MARIA DEL CARMEN

  JOSE DAVID
  RAQUEL

  MILAGROS

  PEREZ GUERRERO

  PINA PICAZO

  PRIETO MARTINEZ

  PUNZANO BERNAL

  QUESADA LOPEZ
  RAS PEREGRINA
  RICO GARRIDO

  ROMAN MEDRANO

  ROMERO GUERRERO

  RUBIO ARJONA
  RUBIO FERNANDEZ
  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ NICOLAS

  SANCHEZ SANCHEZ
  SANDOVAL VILLA

  SERRANO CARPENA
  SOTO DIAZ

  TAMBOLEO AMOR

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...72876P

...37724G

...53960K

...06214S

...16253C

...60316K

...55330K

...96309L

...40540W

...24685A

...01014K

...02805Z

  MARTA

  NOELIA DE LA

  CRISTINA
  IRENE

  MARCOS

  ADRIAN

  MARIA TRINIDAD

  ALBA

  CRISTINA

  CARMEN MARIA

  ALICIA DE LA ENCARNACION

  MARIA LOURDES

  TARRAGA MUÑOZ

  TORRE GARCIA

  TORRES BAUTISTA
  VALERO PAYA

  VERA FORNES

  VIDAL OLTRA

  VILLENA LOPEZ

  ZARAGOZA LOPEZ

  BERNABE BASTIDAS

  GARCIA PEREZ

  GONZALEZ VILLAESCUSA

  LABORDA VILAPRIÑO

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...55215N

...02071Q

...67587L

...41745Q

...50056N

...81007Q
...11016B

...98228X

...46987J

...16668A

...19554B

  MARTA

  MARIA

  ALBERTO

  FRANCISCO

 MARIA ALICIA
 GLORIA
 WIFREDO

  MARTA

  LIDIA

  SARA

  LAURA

  LOPEZ MARIN

  MUÑOZ TORNERO

  TIERRASECA OLIVER

  TORRES VERDU

 LOPEZ GARCERAN
 MARTINEZ LOPEZ
 POLAINO ROMERO

  ALONSO VERA

  ARIZA GONZALEZ

  ARMENTEROS IBAÑEZ

  BATALLER GRAU

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...80981V

...70881Z

...39933K

...18732K

...11670K

...79580J

...92471E

...43183G

...09606C

...41209G

...17900Y

...43750S

...69754R

...40003S

...80424P

  PATRICIA

  MARIA CONCEPCION

  ALICIA

  NATALIA

  MARIA ANGUSTIAS

  SILVIA

  ANA ISABEL

  VERONICA

  ILDEFONSO

  LAURA

  MARIA

  ENCARNACION

  DARIO

  VALERIA

  LAURA

  BELANDO LACARCEL

  BETETA PALAO

  BLAYA ORTEGA

  BOTIA NICOLAS

  CAÑABATE RECHE

  CAÑADA CAMARA

  CARO CANTERO

  CATALAN MARTINEZ

  CEREZO CARCELEN

  CHARCOS CHAZARRA

  COBO MOLINA

  CRESPO GARCIA

  CUADRADO QUESADA

  DA SILVEIRA SOUZA

  DELGADO GONZALEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...95804B

...99203P

...74046W

...19509D

...98573Y

...94379W

...16056W

...10483Y

...48159N

...18851R

...65359Q

...88325C

...34923Z

...90152F

...28185S

...24605S

...99720F

  MARIA DEL MAR

  ANA ISABEL

  ANA ISABEL

  AGUSTINA

  MARIA DEL CARMEN

  VICTORIA

  NICOMEDES J.

  PABLO AARON

  MARIA DEL ROSARIO

  EVA MARIA

  MARIA JESUS

  EVA

  MACARENA

  ENCARNACION

  MARTA

  ANA DEL CARMEN

  MARIA

  ESCUDERO RODRIGUEZ

  ESPARZA MENDOZA

  FERNANDEZ DE LA FUENTE

  FERNANDEZ VILLA

  GALIAN BAÑO

  GARCIA ASENSIO

  GARCIA CEGARRA

  GARRIDO FANDIÑO

  GARRIDO VALCARCEL

  GIL LOPEZ

  GIMENEZ PAGAN

  GIMENEZ SANCHEZ

  GOMEZ GUZMAN

  GOMEZ TORRES

  GRANADOS-LORCA PASTOR

  GUIRAO SALMERON

  GUZMAN RUBIÑO

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...16751L

...34969Z

...85882S

...49996J

...95655G

...54707M

...87606M

...85784D

...27562G

...55930A

...09136R

...58903D

...86949R

...50730F

...19840B

...93375E

  MARIA DOLORES

  JOSE LUIS

  VERONICA

  MARIA

  VICTORIA EUGENIA

  MARIA TERESA

  MARIA DOLORES

  NOEMI

  MARIOLA

  ALBA TERESA

  ALBA

  MARIA

  CAROLINA

  SILVESTRE

  JOSE ANTONIO

  LLORENÇ

  HERNANDEZ GARCIA

  INFANTE GOMEZ

  JURADO LOPEZ

  LAPAZ LOPEZ

  LAZARO GALLARDO

  LLAMAS SANCHEZ

  LLORET MAS

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ RUIZ

  LOPEZ SANCHIS

  LOZANO GARCIA

  MANUEL MOLINA

  MANZANERA MARTINEZ

  MARIN ALGUACIL

  MARTI COLOMER

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...06727E

...62903K

...44108C

...42615Z

...78927Y

...94633V

...27516N

...75552W

...27220Q

...16793T

...23988W

...37852W

...28927S

...13126J

...39412K

...98544D

  MARIA JOSE

  MARIA

  LAURA

  JOSE

  ISABEL MARIA

  MARIA DE LOS LLANOS

  MARIA SALUD

  ARACELI

  JUANA SOLEDAD

  LEONOR

  ELSA MARIA

  JUAN CARLOS

  DAVID

  INMACULADA

  CATALINA

  EVA MARIA

  MARTINEZ GINER

  MARTINEZ GONZALVEZ

  MARTINEZ JIMENEZ

  MARTINEZ PALLARES

  MATEOS PALMA

  MONLLAO DIAZ

  NAVARRO VERDU

  NUÑEZ LOPEZ

  OLLER PARRA

  OLMOS GUILLEN

  ORTEGA MOLINERO

  ORTEGA RUIZ

  PALACIO VILLA

  PALAO ABELLAN

  PASCUAL ESPEJO

  PEREZ CASTRO

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...30844N

...92459Z

...23031J

...17235X

...53876Q

...54041W

...19382G

...09246L

...86486K

...25513T

...91778X

...20053Q

...25852E

...27699L

...64772D

...67034G

...96588E

  ANA ISABEL

  ELENA

  PASCUALA

  ISABEL

  ROSA MARIA

  SARA

  CLARA

  NEREA

  JESSICA

  JOSE ANTONIO

  MARIA ANGELA

  RAQUEL MARIA

  FRANCISCO JOSE

  JOSE ANDRES

  ANAJOSE

  FRANCISCO

  PATRICIA CAROLINA

  PEREZ PINEDA

  PERIAGO CASTON

  PIÑERA JULIA

  POLO FERNANDEZ

  POLO NAVARRO

  QUESADA VEGA

  RAMIREZ MORALES

  REVERON GONZALEZ

  RINCON GARCIA

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ GUZMAN

  RODRIGUEZ PALAZON

  RODRIGUEZ SERNA

  ROMERO SANCHEZ

  RUIZ LOZANO

  SAEZ BLAYA

  SALGADO ROJAS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...97291R

...98434D

...75045B

...46806Q

...53224V

...74229G

...54960M

...15136E

...00694T

...32001A

...92663B

...71594Z

...55095F

...16647T

  ANTONIO EMILIO

  VICTORIA

  ALICIA

  PABLO

  FRANCISCO JOSE

  ROCIO

  ALBERTO

  ANA GEMA

  ANA

  NATALIA LUCIA

  NURIA

  CARMEN ANA

  ESTER

  MARIA

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ TOMAS

  SANCHEZ-FORTUN MENDEZ

  SANTA CRUZ DIAZ

  SERRANO JIMENEZ

  SORIANO MUÑOZ

  SOTO CATALAN

  TOMAS PEREZ

  VAZQUEZ PEÑALVER

  VELEZ GEA

  VERA GARCIA

  VICENTE VALDES

  VILLA ORTEGA

  VILLALBA IZQUIERDO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...42211E   IRENE  VILLALBA JULIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:


